关于新北区幼儿园音乐核心组第二十三次活动的通知

有关幼儿园：

根据计划，区音乐学科核心组决定开展第二十三次活动，现将具体情况通知如下：

一、活动时间：
11月29日（周四） ；  上午8:30 ；  时间半天
二、活动地点：
常州市新北区魏村幼儿园
三、参加人员：
区音乐学科核心组成员、区相关幼儿园教师。
四、活动安排

	时    间
	活 动 内 容
	主持/执教
	地   点

	8:30-8:45
	讲座：幼儿园音乐教学的实践与研究
	盛美云
	多功能厅

	8:50-9:00
	讲座：音乐核心组管理经验分享
	燕妮

	9:05-9:35
	课例展示：大班音乐游戏《杯杯乐》
	徐杨波

	9:40-10:10
	课例展示：中班歌唱《小猪变干净了》
	刘猛

	10:15-10:35
	小型教研：
让幼儿与心灵共舞—幼儿音乐律动活动中的观察与解读
	盛美云

	10:40-11:00
	专业引领
	万洁

	11:00-11:30
	汇报节目排练
	高强

接待安排：刘猛   会场布置：刘猛    教研记录：黄頔    录像：徐杨波   摄影报道：戴盈盈

新北区教师发展中心

                                                      新北区学前教育音乐学科核心组

                                                          二○一八年十一月二十九日